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フレットNo フレット間距離(mm) ナットからの距離(mm)

1 1 35.64 35.64
2 2 33.64 69.28
3 3 31.75 101.03
4 4 29.97 131.00
5 5 28.29 159.29
6 6 26.70 185.99
7 7 25.20 211.19
8 8 23.79 234.98
9 9 22.45 257.43
10 10 21.19 278.62
11 11 20.00 298.62
12 12 18.88 317.50
13 13 17.82 335.32
14 14 16.82 352.14
15 15 15.88 368.02
16 16 14.98 383.00
17 17 14.14 397.15
18 18 13.35 410.50
19 19 12.60 423.10
20 20 11.89 434.99
21 21 11.23 446.22
22 22 10.60 456.81
23 23 10.00 466.81
24 24 9.44 476.25
25 25 8.91 485.16
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